Забайкальский край
                           Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2021 года                                                                                 № 05

 с. Ага-Хангил

О признании утратившими силу

На основании экспертных заключений Администрации Губернатора Забайкальского края от 16 февраля 2021 года №ЭЗ-80 и 17 февраля 2021 года № ЭЗ-93, руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения «Ага-Хангил», администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.   Признать     утратившим     силу      постановления    администрации
сельского поселения «Ага-Хангил»:
1.1 от 07 июня 2013 года № 13 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах сельского поселения «Ага-Хангил»;
1.2 от 26  августа  2015  года  № 15 «О правилах присвоения, изменения
и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Ага-Хангил».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                               Ж.Б. Дашиева

Болотова Дичигма Дамбиевна